1 / 1

2020 年 5 月 25 日

お客様各位

株式会社協和製作所

  産 業 機 器 事 業 部

休業日変更のお知らせ

平素は弊社製品に対し格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

弊社は、新型コロナウイルス感染症の感染拡大を防ぐため、在宅勤務、営業訪問の自粛等により

感染防止に努めております。緊急事態宣言も解除され、新型コロナウイルス感染症は収束へと向

かっている状況ではありますが、未だ完全な沈静化には至っていないという状況を鑑み、休業日を

変更させていただきます。

皆様には、ご迷惑をお掛け致しますが、何卒ご理解賜ります様お願い申し上げます。

記

休業日の変更

 2020 年 6 月 5 日（金）、6 月 12 日（金）の 2 日間を休業日に変更致します。

対象部署

 産業機器事業部 窪田工場 ・ 東京支店 ・ 名古屋営業所

業務対応

 原則休業となりますので、生産 ・ 納品 ・ 営業活動等全てのサービスを停止させていただきま

す。

引き続き、関係者の皆様及び弊社従業員・ご家族の安全確保を徹底し、政府の方針に基づき感

染拡大防止に努めてまいります。

株式会社協和製作所 産業機器事業部 営業部

＊窪田工場 兵庫県加西市窪田町 570-10

TEL.0790-42-0601（代） FAX.0790-42-4895

＊東京支店  東京都中央区京橋 1-14-7 京橋中央ビル 9F

TEL.03-5579-9622（代） FAX.03-5579-9633

 ＊名古屋営業所 愛知県名古屋市名東区本郷 3丁目 139 ホワイトハウスビル 5階

TEL.052-778-7830（代） FAX.052-778-7831